АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2018 г.  № 01-417-а

О внесении изменений в план комплексного
ремонта дворовых территорий в Тихвин-
ском городском поселении в 2017-2021 го-
дах, утвержденный постановлением адми-
нистрации Тихвинского района от 08 сен-
тября 2016 года №01-2712-а
21, 0400 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; Федеральным законом от 08 ноября 2007 года
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПО-
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План комплексного ремонта дворовых
территорий в Тихвинском городском поселении в 2017-2021 годах,
утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 08
сентября 2016 года №01-2712-а, утвердив его в новой редакции (прило-
жение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на офи-
циальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на замести-
теля главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Е.В.Громова
56-188

 2
СОГЛАСОВАНО:

 Заведующий общим отделом  И.Г.Савранская
 Заведующий юридическим отделом В.В.Максимов
 Заместитель главы администрации К.А.Волков
 Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства  А.М.Корцов
 Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту Е.В.Громова

РАССЫЛКА:

Дело  1
Пастуховой В.В. 1
Волкову К.А. 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  5
Совет депутатов Тихвинского городского поселения  1

ИТОГО: 9

 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 16 февраля 2018 г. №01-417-а
(приложение)

План
комплексного ремонта дворовых территорий

в Тихвинском городском поселении
в 2017-2021 годах
в новой редакции

№
пп

Адрес объекта Планируемый
год

реализации

Информация
о

выполнении
1 г. Тихвин, 4 микрорайон, дома 26, 27 2017 2017
2 г. Тихвин, 5 микрорайон, дома 1, 2, 5, 6 2017 2017
3 г. Тихвин, ул. Машиностроителей, дом 44А 2017 2017
4 г. Тихвин, ул. Новгородская, дом 4 2017 2017
5 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 24, 26 2017 2017
6 г. Тихвин, ул. Машиностроителей, дома 40, 40А,40Б 2017 2017
7 г. Тихвин, 5 микрорайон, дома 41/1,41/2,51,54  2017 2017
8 г. Тихвин, 1а микрорайон, дома 9,10,11,12 2017 2017
9 г. Тихвин, 3 микрорайон, дома 25,29,30 2017 2017
10 г. Тихвин, 1а микрорайон, дома 5, 6, 7, 8 2018 2017
11 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 16, 17, 34 2018 2017
12 г. Тихвин, 2 микрорайон, дома 8, 10, 42 2018 2017
13 г. Тихвин, 3 микрорайон, дом 2/3 2018 2017
14 г. Тихвин, 4 микрорайон, дом 18 2018 2017
15 г. Тихвин, 5 микрорайон, дома 8, 17, 18 2018 2017
16 г. Тихвин, ул. Связи, дом 6,

ул. Пролетарской Диктатуры, дом 50
2018 2017

17 г. Тихвин, 4 микрорайон, дома 9, 10 2018 2017
18 Тротуар вдоль домов 14, 15, 24, 26, 29, 41 в 1 микрорай-

оне
2019 2017

19 г. Тихвин, 2 микрорайон, дома 4, 5 2019 2017
20 г. Тихвин, 3 микрорайон, дома 13, 15, 16, 17 2019 2017
21 Тротуар от дома 30 в 3 микрорайоне до ул.Бойцов 4 Ар-

мии
2020 2017

1 г. Тихвин, 5 микрорайон, дома 24,25, 26, 27, 30 2018
2 г. Тихвин, 6 микрорайон, дома 9, 15, 16, 26 2018
3 г.Тихвин, ул. Чернышевская, дома 12,13  2018
4 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 46, 47, 48 2018
5 г. Тихвин, 2 микрорайон, дома 18, 19, 20,

за д.1, к д/с «Незабудка»
2018

6 г. Тихвин, 3 микрорайон, дома 11,12, 20, 22, 23 2018
7 г. Тихвин, ул. Коммунаров, дом 18 2018
8 г. Тихвин, ул. Ново-Вязитская, дом 1 2018

1 г.Тихвин, 5 микрорайон, дома 29А,29Б,31,47,49,50 2019
2 г. Тихвин, 5 микрорайон, дом 33 2019
3 г. Тихвин, 1а микрорайон, дома 50 к.2, 47 2019

 2
4 г. Тихвин, 4 микрорайон, дома 4,5, 40 2019
5 г. Тихвин 1 микрорайон, дома 10,11,12,13,14,

проезд от домов 8, 9 к домам 11,13
2019

6 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 50, 21,22,23,25 2019
7 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 18,19,20 2019
8 г. Тихвин, 3 микрорайон, дома 6, 7, 8 2019

1 г. Тихвин, 4 микрорайон, дом 31 2020
2 г. Тихвин, 1 микрорайон, дом 41 2020
3 Тротуар вдоль домов 11, 12, 17, 18, 19 в 4 микрорайоне  2020
4 г. Тихвин, 5 микрорайон, дом 20  2020
5 Тротуар от дома 28 в 3 микрорайоне до ул. Борисова 2020
6 г. Тихвин, тротуар от ТЦ «Иматра» до дома 13 микро-

района 2
2020

1 г. Тихвин, 1 микрорайон, дома 4,5, 35, 50А 2021
2 г. Тихвин, 2 микрорайон, дома 12, 14 2021
3 г. Тихвин, 4 микрорайон, дома 16, 35 2021
4 г. Тихвин, 5 микрорайон, дома 10, 11, 12,13,32 2021
5 г. Тихвин, 6 микрорайон, дома 2, 20, 21 2021
6 пос. Царицыно Озеро 2021
7 пос. Красава 2021
8 пос. Сарка 2021
9 Усадьба РТС 2021

______________